
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
112 
185 
157 
140 

2 
181 
166 
203 
73 

156 
217 
196 
46 

171 
8 

145 
90 
39 
11 

133 

Class Name 
Marcos Miarelli 
LUIZ MARIN 
WESLEI SERRA 
IBERSON THIAGO 
DANIELO TEIXEIRA 
WIL TESSER 
MACIEL NETO 
MARCELO TRIGO 
REINALDO FRANCISCONE 
MAURO RAMOS 
ALEXANDRE PAES LEME 
GABRIEL FERNANDES 
RICARDO ANTONIO 
ANDRE SOUZA 
TAMARA LAZARINI 
BRUNO CUNHA 
RAFAEL GOBETI 
EVANDRO MANTOVANI 
ROSANA FARIAS 
FERNANDO CESAR 

Laps 
7 
5 
5 
4 
3 
6 
5 
4 
8 
4 
7 
7 
6 
7 
7 
6 
5 
6 
5 
4 

Best Tm 
1:47.590 
1:51.219 
1:52.752 
1:52.789 
1:53.189 
1:53.487 
1:53.529 
1:54.643 
1:54.914 
1:56.109 
1:56.157 
1:58.540 
1:59.140 
1:59.532 
2:02.455 
2:06.027 
2:07.803 
2:08.262 
2:16.571 
2:18.523 

Diff 

3.629 
5.162 
5.199 
5.599 
5.897 
5.939 
7.053 
7.324 
8.519 
8.567 

10.950 
11.550 
11.942 
14.865 
18.437 
20.213 
20.672 
28.981 
30.933 

Gap 

3.629 
1.533 
0.037 
0.400 
0.298 
0.042 
1.114 
0.271 
1.195 
0.048 
2.383 
0.600 
0.392 
2.923 
3.572 
1.776 
0.459 
8.309 
1.952 

In Lap 
2 
4 
3 
2 
2 
5 
4 
1 
1 
1 
3 
4 
3 
3 
5 
6 
4 
4 
4 
4 

MOTO 
Honda CBR 1000RR 
Honda CBR 1000RR 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Honda CBR 1000RR 
Ducati  959 
Honda CBR 1000RR 
SRAD 750 
Honda CBR 600R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Ducati Panigale 
SRAD 750 
Honda CBR 1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
BMW S1000RR 

Equipe 

Sorted on Best Lap time

Printed: 03/03/2018 12:30:51 

CRONOMETRAGEM                                              DIRETOR DE PROVA 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

       2a ETAPA COPA PIRELLI 
Clinica Motoschool 

4o TREINO - CLINICA 

Practice started at 11:49:11 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

03/03/2018 11:46 


